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Årsredovisning för Höglandets samordningsförbund samt 
hemställan om ansvarsfrihet för 2025 

Förvaltningens förslag till beslut 
att godkänna årsredovisningen för Höglandets samordningsförbund avseende  

år 2025, 

att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen i Höglandets samordningsförbund år 2025. 

Sammanfattning 
Höglandets samordningsförbund har till Tranås kommun inlämnat årsredovisning 
2025 för godkännande av kommunfullmäktige. I samband med detta ansöker 
styrelsen för Höglandets samordningsförbund om beviljande av ansvarsfrihet för  
år 2025. Förbundet redovisar 2025 ett negativt resultat om -978 tkr. Balanskravs-
resultatet är negativt, -978 tkr, men förbundet åberopar synnerliga skäl för att inte 
behöva återställa balanskravet. Därmed finns vid utgången av 2025 inget negativt 
balanskrav att återställa. 

Beskrivning av ärendet 
Höglandets samordningsförbund har till kommunfullmäktige i Tranås kommun 
översänt årsredovisning och revisionsberättelse för år 2025 för godkännande samt 
hemställt om ansvarsfrihet för dess styrelse.  

Medlemmar i samordningsförbundet är kommunerna Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, 
Vetlanda och Tranås samt Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region 
Jönköpings län. Förbundet driver ingen egen verksamhet utan bedriver en finansiell 
samordning inom rehabiliteringsområdet. Samordningsförbundet ska stödja 
samverkan och kan ge stöd till insatser som utförs av huvudmännen.  

Resultatet för år 2025 blev negativt -978 tkr (-155 tkr år 2024). Det budgeterade 
resultatet var en förlust om -1 388 tkr vilket innebär en positiv avvikelse mot budget 
om 410 tkr. Avvikelsen mot budget beror till stor del på planerad minskning av eget 
kapital och styrelsens beslut att bevilja projektansökan till projektet förrehabilitering i 
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Hälsocenter. Försäljning av tjänsteperson till nationella nätverket för samordnings-
förbund, NNS, har också påverkat utfallet jämfört med budget. 

Årets förlust minskar det egna kapitalet till ett utgående saldo på 0,5 mkr (1,5 mkr år 
2024). Balanskravsresultatet är negativt, -978 tkr, men förbundet åberopar synnerliga 
skäl för att inte behöva återställa balanskravet. Därmed finns vid utgången av 2025 
inget negativt balanskrav att återställa. Vid årets slut fanns 2,4 mkr i likvida medel  
(2,0 mkr år 2024).  

I årsredovisningen bedöms förbundet ha en god ekonomisk hushållning. Samtliga tre 
finansiella mål är uppfyllda. De förtroendevalda revisorerna tillstyrker att styrelsens 
ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Ekonomi 
Tranås kommun betalade 323 tkr i medlemsavgift år 2025. 

Lagstöd 
Enligt 13 § i förbundsordningen ska förbundsstyrelsen årligen, senast tre månader 
efter räkenskapsårets utgång, upprätta årsredovisning för verksamheten och 
ekonomin, som tillställs medlemmarna. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen 2026-04-21 
Hemställan årsredovisning och ansvarsfrihet 2025 
Årsredovisning 2025  
Revisionsberättelse Höglandet 2025  
Revisionsberättelse Höglandet 2025 

Beslutet skickas till 
Diariet  
Höglandets samordningsförbund 
Ekonomiavdelningen 

Kommunledningsförvaltningen 

Pär Thudeen 
Kommundirektör 

Sofia Lagerberg 
Ekonomichef 
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